Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién 0

Impuestos 0

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0

Contribuciones de Mejoras 0

Derechos 0

Productos 0

Aprovechamientos 0

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0

Particip Aportaci c ios, I

Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de

Aportaci T ias, Asignaci idios y 0

b i y¥ i y Jubilaci

Participaci Aportaci C ios, Ir Derivados de

la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de 0

Aportaciones

T ias, Asi . idios y g y o

Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios 5,073,524

Ingresos Financieros 4,384,659
por Variacion de i 0

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0

Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones 0

Otros Ingresos y Beneficios Varios 688,865

Total de Ingresos y Otros Beneficios 5,073,524

15,402,671
0
0
0
0
15,402,671
0
0

2,719,427
2,719,427
0
0

18,122,098

Cancepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 482,917
Servicios Personales 320,000
Materiales y Suministros 0
Servicios Generales 162,917

T ia, Asignaci idios y Otras Ayud
T i y Asigr al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transfi ias a Fidei i yC Analog
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Ccoo0oo0oo0 ocoooo

Participaci y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

ococoo

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica

oo

Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

ococoo

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Dep D , Obsol cia y Amorti;

Provisiones

Disminucion de Inventarios

A por Insuficienci
por iencia de F

Oftros Gastos

por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

ocoocooocoo

Inversién Publica 0
I Publica no Capitali 0

Total de Gastos y Otras Pérdidas 482,917

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 4,590,607

19,962,605
19,111,275
8,161
843,169
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19,962,605

-1,840,507

“Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Fiancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Supervisé

Direcfdra de Contabili
Presupuestal

Mé? z%na

d y Control

C.P. na Cristina Moreno Ramirez
ayor del Poder Judicial del
Esfado de Aguascalientes
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